｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120217915號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、附件(771998_11224P005592_1120217915_112D2020415-01.pdf、771998_1
1224P005592_1120217915_112D2020416-01.pdf)

轉知112年教育部「精進數位學習輔導計畫（北區）」辦
理A1數位學習工作坊(一)、A2數位學習工作坊(二)，請貴
校未完成研習之教師踴躍報名，請查照。

依據國立臺北教育大學112年4月13日北教大資科字第
1120550010號函辦理。
旨揭課程資訊：

實施方式：混成課程(非同步2小時+同步1小時)
非同步2小時課程：請於112年4月24日（一）中午十二
時前至因材網完成A1、A2非同步各2小時課程(方式詳附
件)。
同步1小時課程：詳見報到通知單(預計以 Google meet
線上辦理)。

A1數位學習工作坊(一)-混成課程(同步1小時)：112年
4月26日（三）13時30分至14時30分
A2數位學習工作坊(一)-混成課程(同步1小時)：112年
4月26日（三）14時50分至15時50分

報名方式與時間：

報名網址：https://forms.gle/yh8SZ8egvsyz11Qr8

地址：20201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林巧鈴
電話：02-24591311 分機839
電子信箱：aa7529@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

１、

２、

三、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 112/04/18

1120101604

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名截止：112年4月24日（一）中午十二時。
報到通知：報名受理認證通過後，將於  4 月  24 日
（一）下午五時後以 E-mail 方式寄發「報到通知單」。
請貴校未完成A1數位學習工作坊(一)、A2數位學習工作坊
(二)教師踴躍報名參與，並惠予相關人員公（差）假及課
務派代出席本次活動。

檢附原函及附件各一份供參。

正本：基隆市各公立國民小學、基隆市各私立國民小學

副本：教育處課程教學科

(二)
(三)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/18
12:01:14

第2頁，共2頁

教務處 112/04/18

1120101604